

Northwest Fishing Guides IVS

Bannestrupparken 62, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 35 69 41

Årsrapport

19. januar - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Per Kristensen Haaning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. januar - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Northwest Fishing Guides IVS Bannestrupparken 62 Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 35 69 41
	Stiftet: 19. januar 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 19. januar - 31. oktober 1. regnskabsår
Direktion	Kennet Aage Brask, Øster Hjermvej 24, 7560 Hjerm, direktør Per Kristensen Haaning, Bannestrupparken 62, 7500 Holstebro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med at guide lystfiskere og tilknyttede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.717 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er tale om opstart af en ny type virksomhed med kommercielt guidning inden for lystfiskeri. Selskabet blev imidlertid ramt af, at den lokale lystfiskerforening forbød kommercielt guidning ved Storåen, så regnskabsåret er blevet brugt til at opbygge virksomhed og kundegrundlag til udlejning af lakselodge, hvilket ser positivt ud på baggrund af antallet af reservationer for den kommende sæson.

Som følge heraf forventer selskabet at retablere sin kapital via positiv indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

	19/1 - 31/10 2017
Bruttofortjeneste	2.750
Distributionsomkostninger	-3.227
Administrationsomkostninger	-10.000
Resultat før skat	-10.477
Skat af årets resultat	1.760
Årets resultat	-8.717
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.717
Disponeret i alt	-8.717

Balance

Aktiver		<u>31/10 2017</u>	<u>19/1 2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		1.760	0
Tilgodehavender i alt		1.760	0
Likvide beholdninger		4.523	5.000
Omsætningsaktiver i alt		6.283	5.000
Aktiver i alt		6.283	5.000
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		5.000	5.000
2 Overført resultat		-8.717	0
Egenkapital i alt		-3.717	5.000
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	0
Gældsforpligtelser i alt		10.000	0
Passiver i alt		6.283	5.000

Noter

	<u>31/10 2017</u>	<u>19/1 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 19. januar	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>-8.717</u>	<u>0</u>
	<u>-8.717</u>	<u>0</u>